
1 Meeting Nazionale `ATL-Etica`
Memorial prof. Ivo Merlo - Vittorio Veneto, 04 e 05 Luglio 2020

Organizzazione: TV406 ATL-ETICA San Vendemiano, CR Veneto - VITTORIO VENETO

100Hs H 84 DONNE - RISULTATI 04/07 - 16:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PHOTOFINISH  Impianto P.le Consolini 1 - 04 Luglio 2020 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 10 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.46

2 4 9 BIASON Emma 2002 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.92

3 3 11 SCOPEL Gioia 2002 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 15.33

4 6 12 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.60

5 8 15 RITI Carina Denisa 2001 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 16.81

7 14 BOBDA Isabella Cherie 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS

2 13 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 PHOTOFINISH  Impianto P.le Consolini 1 - 04 Luglio 2020 Ora Inizio: 16:23 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 1 CARMASSI Giada 1994 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.52

2 3 3 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13.83

3 2 5 MURARO Alice 2000 PF VI626 ATL.VICENTINA 14.07

4 6 4 DONATO Costanza 2000 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.18

5 7 6 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.39

6 8 7 CUTINI Giulia 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.71

1 8 BIONDA Anna 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE DNF

5 2 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

RIEPILOGO Impianto P.le Consolini 1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Vento Punti

1 4 1 CARMASSI Giada 1994 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.52 -0.6 

2 3 3 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13.83 -0.6 

3 2 5 MURARO Alice 2000 PF VI626 ATL.VICENTINA 14.07 -0.6 

4 6 4 DONATO Costanza 2000 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 14.18 -0.6 

5 7 6 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.39 -0.6 

6 5 10 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.46 +0.1 

7 8 7 CUTINI Giulia 1998 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.71 -0.6 

8 4 9 BIASON Emma 2002 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.92 +0.1 

9 3 11 SCOPEL Gioia 2002 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 15.33 +0.1 

10 6 12 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.60 +0.1 

11 8 15 RITI Carina Denisa 2001 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 16.81 +0.1 

1 8 BIONDA Anna 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE DNF -0.6 

5 2 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS -0.6 

7 14 BOBDA Isabella Cherie 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS +0.1 

2 13 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +0.1 
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1 Meeting Nazionale `ATL-Etica`
Memorial prof. Ivo Merlo - Vittorio Veneto, 04 e 05 Luglio 2020

Organizzazione: TV406 ATL-ETICA San Vendemiano, CR Veneto - VITTORIO VENETO

300m UOMINI - RISULTATI 04/07 - 19:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PHOTOFINISH  Impianto P.le Consolini 1 - 04 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 16 GREGGIO Francesco 1996 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 34.53

2 6 13 FRIVOLI Lorenzo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 36.01

3 4 15 GAZZOLA Giosue 1998 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 37.21

4 7 18 MENGHI Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 37.42

5 3 20 BROCCOLO Simone 1996 SM TV354 TREVISATLETICA 38.67

Serie 2 PHOTOFINISH  Impianto P.le Consolini 1 - 04 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 19 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 35.17

SENEGAL

2 7 17 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.83

3 6 14 ZOCCA Luca 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 36.60

4 4 9 HUELLER Jaider Alexande 2001 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 38.32

5 3 11 TREVE Renato 1994 SM PD143 C.U.S. PADOVA 39.76

6 5 10 DE RAHO Luca 1976 SM40 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 40.19

Serie 3 PHOTOFINISH  Impianto P.le Consolini 1 - 04 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 12 BERIA Matteo 1996 SM VI626 ATL.VICENTINA 34.71

2 5 2 ROVERATO Mattia 1997 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 34.77

3 7 7 BERTOLDO Michele 2001 JM VI626 ATL.VICENTINA 35.02

4 4 1 PIEROTTI Fabio 1997 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 35.65

5 3 3 CAPORIN Edoardo 2001 JM TV354 TREVISATLETICA 35.87

6 2 5 BUSO Leonardo 2003 AM TV354 TREVISATLETICA 35.99

7 6 4 CAMPESTRINI Elia 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 36.81

8 8 8 COLUSSO Davide 1997 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 37.17

RIEPILOGO Impianto P.le Consolini 1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 16 GREGGIO Francesco 1996 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 34.53

2 1 12 BERIA Matteo 1996 SM VI626 ATL.VICENTINA 34.71

3 5 2 ROVERATO Mattia 1997 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 34.77

4 7 7 BERTOLDO Michele 2001 JM VI626 ATL.VICENTINA 35.02

5 2 19 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 35.17

SENEGAL

6 4 1 PIEROTTI Fabio 1997 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 35.65

7 7 17 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.83

8 3 3 CAPORIN Edoardo 2001 JM TV354 TREVISATLETICA 35.87

9 2 5 BUSO Leonardo 2003 AM TV354 TREVISATLETICA 35.99

10 6 13 FRIVOLI Lorenzo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 36.01

11 6 14 ZOCCA Luca 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 36.60

12 6 4 CAMPESTRINI Elia 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 36.81

13 8 8 COLUSSO Davide 1997 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 37.17

14 4 15 GAZZOLA Giosue 1998 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 37.21

15 7 18 MENGHI Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 37.42

16 4 9 HUELLER Jaider Alexande 2001 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 38.32

17 3 20 BROCCOLO Simone 1996 SM TV354 TREVISATLETICA 38.67

18 3 11 TREVE Renato 1994 SM PD143 C.U.S. PADOVA 39.76

19 5 10 DE RAHO Luca 1976 SM40 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 40.19
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1 Meeting Nazionale `ATL-Etica`
Memorial prof. Ivo Merlo - Vittorio Veneto, 04 e 05 Luglio 2020

Organizzazione: TV406 ATL-ETICA San Vendemiano, CR Veneto - VITTORIO VENETO

Asta UOMINI - RISULTATI 04/07 - 19:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Impianto P.le Consolini 1 - 04 Luglio 2020 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 11 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.90

3.90 4.10 4.30 4.50 4.70 4.90 5.00

  -   -   -   O   O   XO   XXX

2 4 PERON Daniele 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.90

3.90 4.10 4.30 4.50 4.70 4.90 5.00

  -   -   -   XO   O   XO   XXX

3 8 MODUGNO Lorenzo 2000 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.70

3.90 4.10 4.30 4.50 4.70 4.90

  -   O   O   O   XO   XXX

3 2 MIANI Matteo 1993 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.70

3.90 4.10 4.30 4.50 4.70 4.90

  -   -   -   -   XO   XXX

5 3 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.70

3.90 4.10 4.30 4.50 4.70 4.90

  -   -   -   XO   XO   XXX

6 5 FUSARO Nicolo' 1999 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.50

3.90 4.10 4.30 4.50 4.70

  -   -   -   XO   XXX

7 10 NERI Lucio 2002 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.30

3.90 4.10 4.30 4.50

  -   O   O   XXX

7 9 MASSAROTTO Simone 2000 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4.30

3.90 4.10 4.30 4.50

  -   O   O   XXX

7 6 TOFFANIN Nicolo' 1997 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4.30

3.90 4.10 4.30 4.50

  -   -   O   XXX

10 7 DALL'OLIO Andrea 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.30

3.90 4.10 4.30 4.50

  -   -   XO   XXX

11 12 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.10

3.90 4.10 4.30

  XO   XXO   XXX

14 PRECOMA Andrea 2002 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NM

3.90

  XXX

13 VERRATI Lorenzo 1998 PM TV354 TREVISATLETICA NM

3.90

  XXX

1 MARIN Andrea 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA NM

3.90 4.10 4.30 4.50 4.70

  -   -   -   -   XXX
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1 Meeting Nazionale `ATL-Etica`
Memorial prof. Ivo Merlo - Vittorio Veneto, 04 e 05 Luglio 2020

Organizzazione: TV406 ATL-ETICA San Vendemiano, CR Veneto - VITTORIO VENETO

Lungo UOMINI - RISULTATI 04/07 - 17:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Impianto P.le Consolini 1 - 04 Luglio 2020 Ora Inizio: 16:02 - Ora Fine: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 PIANTI Andrea 1997 SM SS019 C.U.S. SASSARI 7.41

1°: 7.30 2°: 6.94 3°: 7.26 4°: 7.10 5°: X 6°: 7.41

+0.0 +1.1 +1.9 +1.8 -0.4

2 5 OMAR Abdul Majeed 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.92

1°: 6.92 2°: 6.66 3°: 6.34 4°: 6.89 5°: 6.84 6°: 6.91

+2.1 +0.7 -1.3 +1.3 +1.2 -0.1

3 7 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.90

1°: 6.71 2°: 4.98 3°: 6.90 4°: X 5°: 6.72 6°: 6.52

+0.6 +0.5 -0.4 +2.1 -0.3

4 8 BASCO Lorenzo 2000 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.87

1°: 6.74 2°: 6.75 3°: 6.87 4°: 6.52 5°: 6.63 6°: X

+1.4 -0.9 -0.7 +1.8 +0.5

5 15 RIGHETTO Angelo 1999 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 6.69

1°: X 2°: 6.69 3°: 6.65 4°: X 5°: X 6°: -

+0.6 -0.7

6 9 DOLCI Stefano 2000 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.69

1°: 6.69 2°: X 3°: 6.51 4°: X 5°: X 6°: 5.07

+2.6 -0.5 +1.5

7 4 KALCHU Vadym 2000 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.65

1°: 6.55 2°: 6.65 3°: 4.42

-0.5 +0.0 -0.9

8 11 MENGHI Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.51

1°: 6.27 2°: 6.51 3°: 6.36

-0.1 +0.1 -0.5

9 14 GHIRALDO Mattia 2001 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.24

1°: 6.24 2°: X 3°: X

+2.7

10 13 POZZA Nicola 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 5.97

1°: X 2°: 5.97 3°: X

+0.3

11 12 MERSAL Amir Hatem 2003 AM IS019 VV MANAGEMENT ASD 5.64

1°: X 2°: 5.64 3°: 5.60

+2.1 -0.6

12 16 OKEREKE Chinedu Festus 2001 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.94

1°: 4.94 2°: - 3°: -

-0.7

10 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS

6 DONELLI Alex 1998 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

3 CERRATO Andrea 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS
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1 Meeting Nazionale `ATL-Etica`
Memorial prof. Ivo Merlo - Vittorio Veneto, 04 e 05 Luglio 2020

Organizzazione: TV406 ATL-ETICA San Vendemiano, CR Veneto - VITTORIO VENETO

Peso Kg 4 DONNE - RISULTATI 04/07 - 19:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Impianto P.le Consolini 1 - 04 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:33 - Ora Fine: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 CARON Martina 1995 SF VI626 ATL.VICENTINA 13.31

1°: 13.31 2°: 12.72 3°: 12.55 4°: X 5°: 12.88 6°: 12.96

2 2 CAON Maya 2001 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.93

1°: 11.89 2°: 11.78 3°: 12.20 4°: 11.56 5°: 12.93 6°: X

3 7 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.97

1°: 11.97 2°: 10.86 3°: 11.55 4°: 11.91 5°: 11.87 6°: 11.81

4 3 CORSO Tatiana 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.87

1°: 11.37 2°: 11.80 3°: 11.78 4°: 10.99 5°: 11.58 6°: 11.87

5 8 BAITELLA Silvia 1992 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.87

1°: 11.87 2°: 11.23 3°: 11.67 4°: 11.61 5°: 11.78 6°: 11.24

6 4 BRANDSTETTER Angela 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 11.44

1°: 11.44 2°: X 3°: X 4°: 10.62 5°: 11.44 6°: 10.65

7 5 BOSCO Elena 1999 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 10.84

1°: 10.84 2°: X 3°: 10.15

8 6 GOLLIN Gloria 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 10.83

1°: 10.18 2°: 10.83 3°: 10.77

9 10 LENZI Rebecca 1999 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.15

1°: X 2°: 10.09 3°: 10.15

10 9 TREVISAN Laura 2002 JF TV339 ATLETICA PONZANO 09.82

1°: 09.43 2°: 09.82 3°: 09.60

11 11 GRADIN Francesca 2002 JF PD153 VIRTUS ESTE 09.24

1°: X 2°: X 3°: 09.24

12 12 IACOVONE Sofia 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 08.86

1°: 08.76 2°: 08.86 3°: 07.96

13 13 SARTORI Elena 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 08.67

1°: 08.60 2°: 08.67 3°: X
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